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BREAKER OUT 2017  SPRING / SUMMER

PRINT MATERIAL CAMPAIGN ~ 4/16 ( SUN )
1 プリントオプション料金が半額！通常￥4,000〜¥7,000相当が50% OFF

■キャンペーン特典

（フルスーツのラインとポイントに使用した場合。価格は税抜き価格。）

2 フルオーダー料金10%も期間中は 無料！
※通常のライン・ポイントカラーもお選びいただけます。その際、価格は変わりません。
※複数回の使用でプリントカラーが薄くなる場合や、ほかの部分に色移りする場合がございます。 
※商品の特性上、柄パターンの上下、左右の完全対称となる柄合わせはお約束できません。予めご了承ください。CHEST ZIP EXPLODER

【チェストジップ エクスプローダー】
BACK ZIP EXPLODER
【バックジップ エクスプローダー】

3mm フルスーツ
●チエストジップ ●バックジップ

3/2mm シーガル
3/2mm L / Sスプリング 
3/2mm スプリング　

3mm フルスーツ
3/2mm シーガル
3/2mm L / Sスプリング 
3/2mm スプリング　

S.U.L.
71,000yen
66,000yen
59,000yen
54,000yen

TZ
67,000yen
62,000yen
55,000yen
50,000yen

NESL 
77,000yen
72,000yen
64,000yen
59,000yen

S.U.L. D＋
77,000yen
72,000yen
64,000yen
59,000yen

［ベース］ SUL D+ スレート
［ライン］（ 両肩)JD-S
［ポイント］（右胸/右膝下)ブラック

［ベース］ ブラックジャージ
［ライン］（ 両肩)JD-R
［ポイント］（右胸/右背中/右膝下)ホワイト

TZ
65,000yen
60,000yen
53,000yen
48,000yen

S.U.L.
69,000yen
64,000yen
57,000yen
52,000yen

NESL 
73,000yen
68,000yen
61,000yen
56,000yen

S.U.L. D＋
73,000yen
68,000yen
61,000yen
56,000yen

JD-Q JD-R JD-S JD-T JD-VJD-U

JD-K JD-L JD-M JD-N JD-O

JD-C

JD-P

JD-F ブルーアブストラクト レッドアブストラクト グリーンアブストラクト ハイドレンジア

例年大好評!! 今年も一足早くプリントマテリアルオプション半額キャンペーンを実施
致します。対象モデルは着脱の容易さと上半身の運動性能が更に大きく向上し、世代
を超えて多くの方々に支持され続けているチェストジップシリーズ、そしオールラウ
ンドモデルのバックジップシリーズになります。この機会にぜひお試しください。

photos: Sarah Lee

＊プリントオプション価格はそれぞれのアイテムで異なります。プリント価格はカタログもしくはWEBカタログをご覧ください。


